
 

 

Na podlagi prvega odstavka 45. člena Zakona o sodiščih  (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 96/09, 86/10 – ZJNepS, 33/11, 75/12 – ZSPDSLS-
A, 63/13, 17/15, 23/17 – ZSSve, 22/18 – ZSICT, 16/19 – ZNP-1 in 104/20) in 19. člena 
Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 17. decembra 2020 sprejel naslednji 
 

 
S K L E P 

 
o določitvi kandidatov za sodnike porotnike Okrožnega sodišča v Novi Gorici  

 
 

1. 
 
Skladno s pozivom Okrožnega sodišča v Novi Gorici za predlaganje kandidatov za 
sodnike porotnike (Uradni list RS, št. 145/20 in 173/20) Mestni svet Mestne občine Nova 
Gorica predlaga naslednje kandidate: 

 

1. ALBERT SKVARČA 

2. STANKO ŽGAVC 

3. ALEKSANDRA FORTIN 

4. LILJANA ANTLER 

5. GORDANA ERDELIĆ 

6. TINA KROG 

7. SVETLANA LIPUŽIČ 

8. MARKO KOVAČ 

9. NELI SKOČAJ. 

 
2. 

   
Ta sklep velja takoj. 
 
 
     
Številka: 7000-1/2020-14 
Nova Gorica, 17. decembra 2020 
                                                                                                    dr. Klemen Miklavič 
                     ŽUPAN 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4686
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1982
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4178
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4655
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-1589
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2849
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-2514
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0624
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1205
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0944
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-0613
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1952

